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Kære Forældre.

Nu går året på hæld, og snart sænker julefreden sig. 2021 har været et bemærkelsesværdigt
år! Vi måtte igennem online undervisning igen, men vi klarede det! Vi har kæmpet mod
corona, og på trods de mange udfordringer, som corona har medført, er vi lykkes med at
gennemfører fælles aktiviteter og arrangementer. Lærerne har givet eleverne mange gode
oplevelser, undervisning  og læring .  Skolen har med andre ord  genetableret det fællesskab,
som vi alle står på.

Vi har modtaget nye elever i flere klasser, og rigtig hjertelig velkommen til jer - både
forældre og elever, som er kommet ombord i løbet af året!

Arbejdslørdagen i oktober blev rigtig fin, der blev lavet mange ting. Det er en dag, som
betyder rigtig meget for skolen, og derfor er det vigtigt, at I bakker op! – Som friskole skal vi
selv skabe rammerne for børnenes skolegang, og meget kan skabes, når alle giver en hånd
med! Der kommer snart invitation til næste arbejdslørdag.

Der er mange traditioner som skulle genstartes, da flere klassers forældre ikke har prøvet at
være i et naturligt flow på arbejdslørdage, lørdagsskoler, julebazar, og klassesamarbejde/
klasse rengøring. Vi ved det godt, og vi ser frem til, at vi kan bevæge os frit omkring igen, og
vi får hverdagen tilbage.

Julebazaren valgte vi at gennemføre! – Det var med et ændret program meget kort før den
27/11, flot klaret! – Jeg har fået så mange fine og søde tilbagemeldinger, og de går på, at det



var en fin dag, og det var en god oplevelse! Vi havde en overbevisning om, at når alt var
udenfor, og kun små grupper inde til forestilling, og afspritning imellem holdene – så kunne
det lade sig gøre. I denne sammenhæng vil jeg sige tak til festudvalget, samt samtlige
julebasar repræsentanter fra klasserne for deres ihærdige indsats.

December var lidt en udfordring på skolen, men vi klarede det!

Vi har fået nye anbefalinger tilsendt fra ministeriet, og vi ser på udviklingen i mellem jul og
nytår, om der kommer mere til – men som det ser ud nu, skal vi igen bede forældrene om at
blive udenfor skolen, og morgensang bliver igen i skolegården. Vi lader vejrmeldingen
afgøre gennemførelsen – Vi står ikke i regnvejr! Bøgerne bliver for ødelagte. Vi skriver til jer
igen 3.1 2022

I det nye år, starter vi med at lave helligtrekongerslys torsdag den 6.1 for 1.kl-6.kl.

Det plejer vi at lave i bålhytten, og det gør vi også denne gang.

Vi har kyndelmissefest lørdag den 3.2 – husk, at det er en skolelørdag med mødepligt.

Jeg vil også minde om, at vi på skolen har en studiekreds en gang om måneden, hvor vi
sammen læser “Teosofien” af Rudolf Steiner, og hvor vi drøfter, hvad vi forstår ved teksten.
Den er ret grundlæggende i vores pædagogik, og derfor giver det meget mening, at dele
vores viden og forståelse i en god ramme. Man skal ikke holde sig tilbage, man kan bare
komme og deltage. Vi sender datoer ud i det nye år.

Vi er i den mørke tid på året, og vi tænder igen lys sammen, det har meget stor betydning
for os. Advent spiralen blev rigtig smuk, og nu går vi videre til julen som er børnenes højtid -
Jeg håber, at I får mange magiske oplevelser sammen. Lyset kommer tilbage, og det bliver
rart.

Vi møder ind på skolen 5.1 kl. 8.00

Med disse ord, vil jeg takke for samarbejdet i året der er snart er gået, og glæde mig rigtig
meget til at møde alle jeres dejlige børn efter juleferien.

Glædelig jul og godt nytår

Anne-Mette Winther Christiansen


